

ریلیانس انشورنس کمپنی لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنی آڈٹڈ ایسٹیمٹ 1984ء کی دفعہ 178 (4) کے تحت منطبق کیا جاتا ہے۔ کمپنی نے 30 اپریل 2016ء کو ان کے سالانہ اجلاس میں ڈائریکٹرز کا انتخاب کیا۔ اس اجلاس میں 178 (3) کے مطابق کئی کاندیدوں کو بطور ڈائریکٹر منتخب کیا گیا۔ اس اجلاس میں 178 (4) کے مطابق کئی کاندیدوں کو بطور ڈائریکٹر منتخب کیا گیا۔ اس اجلاس میں 178 (4) کے مطابق کئی کاندیدوں کو بطور ڈائریکٹر منتخب کیا گیا۔ اس اجلاس میں 178 (4) کے مطابق کئی کاندیدوں کو بطور ڈائریکٹر منتخب کیا گیا۔

1- ڈیپٹی مینیجنگ ڈائریکٹر	2- ڈیپٹی سیکریٹری	3- ڈیپٹی مینیجنگ ڈائریکٹر
4- ڈیپٹی مینیجنگ ڈائریکٹر	5- ڈیپٹی سیکریٹری	6- ڈیپٹی مینیجنگ ڈائریکٹر
7- ڈیپٹی مینیجنگ ڈائریکٹر	8- ڈیپٹی سیکریٹری	9- ڈیپٹی مینیجنگ ڈائریکٹر

پندرہ ایپریل 2016ء کو 178 (4) کی دفعہ (1) کے تحت ڈائریکٹرز کی اجلاس منعقد ہوئی۔ اس اجلاس میں 178 (4) کے مطابق کئی کاندیدوں کو بطور ڈائریکٹر منتخب کیا گیا۔ اس اجلاس میں 178 (4) کے مطابق کئی کاندیدوں کو بطور ڈائریکٹر منتخب کیا گیا۔ اس اجلاس میں 178 (4) کے مطابق کئی کاندیدوں کو بطور ڈائریکٹر منتخب کیا گیا۔

ہائے ذمہ داری

کارچی: **ہارون ایف شاکوور**

122 اپریل 2016ء، چیف اکاؤنٹنٹس و کمپنی سیکرٹری

RELiance INSURANCE COMPANY LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Members are hereby notified under Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984, that the following persons have pursuant to Section 178(3) filed with the Company the notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the 34th Annual General Meeting of the Company to be held at 12:30 PM on Saturday, 30th April, 2016 at the Head Office of the Company at RELIANCE INSURANCE HOUSE, 181-A, Sindhi Muslim Co-operative Housing Society, Karachi.

1. Mr. Ismail H. Zakaria	2. Mr. A. Aziz Ayooob
3. Mr. Irfan Zakaria Bawany	4. Mr. Mohammad Omer Bawany
5. Mr. Zohair Zakaria	6. Mr. Ahmed Ali Bawany
7. Mr. Noor M. Zakaria	8. Mr. Hamza Omer Bawany
9. Mr. Muhammad Iqbal	

Since the number of persons who have offered to be elected is equal to the number of Directors fixed under sub-section (1) of Section 178, all the above named Nine (9) candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

By Order of the Board
 Karachi: **HAROON A. SHAKOOR**
 22nd April, 2016. Chief Accountant & Company Secretary